~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

\.
j

~,

ATO DO PRESIDENTE No5~j ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, ANDRES ALFREDO RODRIGUEZ IBARRA, matrícula nO
11.436-51, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, dos encargos de substituto
eventual do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Apoio ao
Planejamento (Processo nO 000.890/94-CLDF).

2 - DESIGNAR, JOSÉ EVANDRO DO NASCIMENTO OLIVEIRA,
matrícula nO 12.261-55, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, para substituir o
Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Apoio ao Planejamento, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 1878/95-CLDF).

Brasilia, /). :r- de dele ro de 2001.

Deputado GI RGELLO
Presid te

c:ldocselop\dom\\delgnadisp.doc

I
I